
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 79 del 15/04/2022 NO C.I.G. 00026 

1 
  Rev. 3/2021 

 

DETERMINA A CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

 

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Amministrazione    Richiesta N.     del   15/04/22   

Responsabile Unico del Procedimento: Donella Fantechi 

Motivazione dell’acquisto: dotazione Portineria M1 sostituzione per improvvisa rottura  

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

1 conta/verifica banconote Pixel S2 97,50 97,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 97,50

Split payment  

Modalità di pagamento: Contanti - servizio effettuato da  Tutto Carta Firenze – Viale Guidoni 93/l p.iva 06499290481 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Donella Fantechi 

 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 
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